 Βάση κολώνας: 1,40 μέτρα επί 1,20 μέτρα και βάθος 0,40 έως 0,60 μέτρα από την στάθμη του 
εδάφους. 

 Εσωτερικές διαστάσεις κονσόλας: 0,70 μέτρα επί 0,45 μέτρα και ύψος 1,20 μέτρα. 

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω εργασίας συνολικού προϋπολογισμού ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ (7.068,00€), έχει εκδοθεί: α) η υπ’ αριθ.: 10921/11-11-2025 με ΑΑΥ: 
799/11-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΚΞΩΨΙ-ΘΗΝ)  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  και β) η βεβαίωση 
του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, 

για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του